
ORAR CONSULTAȚII SEMESTRUL 1 - 2023/2024

Facultate Departament Cadru didactic universitar
Orar consultații 

(zi a săptămânii, interval orar)

Locație consultații (sală, clădire UVT) /

 Modalitate de accesare consultații (în mediul online)

Modul în care se pot face programările 

la orele de consultații

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Ion Cotaescu Luni, 14-16 F123 In Google Classroom si pe e-mail: ion.cotaescu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Prof. dr. Mihail Lungu Luni, 12 - 14 F106A e-mail mihail.lungu@e-uvt.ro sau tel./whatsapp 0745604078

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Marius Ștef Marți, 10 - 12 F013 e-mail: marius.stef@e-uvt.ro sau tel./whatsapp 0721896312

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Paul Gravila Marti, 14-16 F220/F202 email: paul.gravila@e-uvt.ro , tel/wapp: 0722631132

Facultatea de Fizica Fizica Prof. dr. Marius Paulescu Marti 14-16 F111 email: marius.paulescu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Nicoleta Stefu Vineri, 10-12 F112 email: nicoleta.stefu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Alexandra Popescu Joi, 12-14 F121 email: alexandra.popescu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Daniela Susan-Resiga Miercuri, 16-18 F016 email: daniela.resiga@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Mădălin Bunoiu Luni, 14-16 174 email: madalin.bunoiu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Gabriel Pascu Miercuri, 13-15 F019 email: gabriel.pascu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Adrian Neculae Marți, 14-16 F105.a e-mail: adrian.neculae@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf.dr. Călin Avram marți,15-17 F022/F004 e-mail:calin.avram@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Eugenia Paulescu Miercuri, 15-16 F111 e-mail:eugenia.paulescu@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Prof. dr. Daniel Vizman Joi, 14-16 F018 e-mail:daniel.vizman@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Cătălin Marin Marti, 14-16 / vineri, 12-14 F118 email: catalin.marin@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Cosmin Crucean Joi,16-18 F209 email: cosmin.crucean@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Liliana Lighezan Marti, 16-18 F008 e-mail: liliana.lighezan@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Conf. dr. Costica Caizer miercuri, 13-15 F102/google meet/zoom/e-mail e-mail: costica.caizer@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Victor Ambruș Joi 14-16 F212 e-mail: victor.ambrus@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Felix Iacob Joi 14-16 F203A email  felix.iacob@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Lect. dr. Nistor Nicolaevici Vineri, 16-18 F203 email: nistor.nicolaevici@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Asist. dr. Marinela Barb Miercuri, 12-14 F009 e-mail: ana.barb@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Prof. dr. Dumitru Vulcanov Joi 14-16 F202A e-mail: dumitru.vulcanov@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Prof. dr. Alina Zamfir Luni 15-17 F10 e-mail: alina.zamfir@e-uvt.ro

Facultatea de Fizica Fizica Dr. fiz. Marius Spunei

Facultatea de Fizica Fizica Dr. Roxana Capu Miercuri 15-17 F201 e-mail: roxana.capu@e-uvt.ro
Facultatea de Fizica Fizica Dr. Dragoș Tatomirescu Marti 14-16 F121 e-mail: emilian.tatomirescu@e-uvt.ro


